
ПЕТРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(ЯСЛА-САДОК)

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

30.08.2022 с.Петрівське № /^  -ОД

Про організацію освітнього процесу 
у 2022/2023 навчальному році

На виконання протоколу засідання Ради оборони Харківської області від 15.08.2022 
року №10, постанови Кабінету міністрів України від 24 червня 2022року №711 «Про 
початок навчального року під час правового режиму воєнного стану в Україні», 
відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 
дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», враховуючи лист Міністерства освіти і 
науки України від 30.06.2022 №1/7322-22 «Про організацію 2022/2023 навчального року», 
розпорядження Балаклійської міської ради від 29.08.2022 №168 «Про організацію 
освітнього процесу у 2022/2023 навчальному році»

наказую:

1. Організувати освітній процес у закладі дошкільної освіти у 2022/2023 навчальному 
році за дистанційною форою навчання.

2. Педагогічній раді закладу затвердити обрану асиметричну дистанційну форму 
навчання для однієї різновікової (діти старшого та середнього дошкільного віку) 
групи з 01.09.2022 на навчальний рік.

3. Припинити простій та дозволити педагогічним працівникам : Тарасовій Ю.В., 
Цапковій Г.В., які мають можливість проводити освітній процес за дистанційною 
формою навчання на освітніх платформах, працювати з оплатою згідно чинного 
законодавства з 01.09.2022року до 31.08.2023 року.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ніна КІЙКО


